
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    21 / 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 07 kwietnia 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

 

             Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2), i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

 

 

§  1. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy. 

 

 

§  2. 

 

Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§  3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                                                                                                                         Wójt   

  

 

                                                                                                                 Józef Gutowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/10                       

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 07 kwietnia 2010 r.  

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

                                                                               

        

 

 

 

Przeniesienie wydatków między paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

600   Transport i łączność 5,45 5,45 576.571,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5,45 5,45 242.915,00 

 4210 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych 

- odśnieżanie dróg gminnych 

 

5,45 

 

5,45 

 

 

14.290,55 

90.005,45 

 

750   Administracja publiczna 4.667,00 4.667,00 1.885.841,00 

 75023  Urzędy gmin 4.667,00 4.667,00 1.748.341,00 

 4300 

4430 

4740 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 

4.667,00 

667,00 

 

4.000,00 

 

97.451,00 

14.667,00 

6.000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 4.613,00 4.613,00 6.422.140,92 

 80101  Szkoły podstawowe 4.613,00 4.613,00 4.196.068,92 

  4210 

4430 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Różne opłaty i składki 

 

4.613,00 

4.613,00 57.721,00 

4.613,00 

 Razem 9.285,45 9.285,45 16.161.957,23 

 

 


